EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº  05/2018

COLEGIADO DE DIRIGENTES MUNICIPAIS DE CULTURA – CDMC/AMOSC)

O Vice-Coordenador do Colegiado de Dirigentes Municipais de Cultura

da AMOSC,  Sr. Juliano Santin,  no uso de suas atribuições,  CONVOCA os

membros deste colegiado para reunião bimestral.

Data: 02 de março de 2018
Hora: 9h as 12h
Local: Auditório da AMOSC

1. Repasse da reunião Estadual do CONGESC

2. Eleição nova Diretoria/2018

3. Planejamento 2018

4. Escolha novo representante para o CONGESC

5. Organização para o VIII Fórum Catarinense de Cultura/2018

6. Oficina de Gestão Cultural

7. Encerramento

Contamos com a participação de todos.

Chapecó-SC, 26 de fevereiro de 2018.

JULIANO SANTIN
Diretor de Cultura de Águas Frias
Vice-Coordenador do Colegiado de Cultura/AMOSC

LOCENIR T. DE MOURA SELIVAN
Assessoria em Educação e Cultura/AMOSC